SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2020/ 2022 ED ELENCO ANNUALE 2020

CAPITOLO

N.I.
N. progetto

TITOLO(O)
MACROAGGREGATO(.00)

Nuova classificazione
MISSIONE(00) PROGRAMMA(00)

RESP. ATTIVITA'

DESCRIZIONE

MUTUI

RICAVI

PERMESSI A
COSTRUIRE

Fonte di finanziamento

Contributi

CONTRIBUTI

RICAVI E
sociale

TRASFERIMENTI per il

CONCESSIONI
CIMITERIALI

Opere realizzate da
PRIVATI su
CONVENZIONE

importi
parziali
progetti
(sottodivision
e dei capitoli)
2020

TOTALE
COMPLESSIVO
2020

importi parziali
progetti
(sottodivisione
dei capitoli)
2021

TOTALE
COMPLESSIVO
2021

importi
parziali
progetti
(sottodivision
e dei capitoli)
2022

TOTALE
COMPLESSIVO
2022

TOTALI COMPLESSIVI

7.600.000,00

0,00

78.000,00

2.379.137,76

300.000,00

300.000,00

3.222.948,58

13.880.086,34

12.328.000,00

32.938.000,00

PATRIMONIO COMUNALE

PATRIMONIO IMMOBILIARE

1400200

01052.02

21

PATRIMONIO COMUNALE: Interventi per
straordinaria manutenzione compresi impianti
tecnologici, C.P.l. e D.Lgs. 81/2008 e verifiche
vulnerabilita sismica

900.000,00

300.000,00

2.000.000,00

21

Interventi vari di completamento progetti

250.000,00

250.000,00

0,00

0,00

21

Ex Giusti lavori tetto e interni

200.000,00

200.000,00

0,00

200.000,00

21

Palazzo Trissino serramenti I stralcio

250.000,00

250.000,00

200.000,00

200.000,00

21

Torre di Piazza

0,00

1.000.000,00

21

Sistemazione Chiesa San Faustino

0,00

0,00

300.000,00

21

Palazzo Uffici messa in sicurezza

0,00

100.000,00

0,00

21

Nuova sede Palizia Locale a Campo Marzo

100.000,00

100.000,00

0,00

300.000,00

21

Bagni Monte Berico

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

1400202

01052.02

21

PROGETTO PARTECIPATIVO PATRIMONIO
COMUNALE

200.000,00

200.000,00

400.000,00

400.000,00

1625204

NI

05012.02

21

NUOVA BIBLIOTECA - 1° STRALCIO
FUNZIONALE

0,00

4.000.000,00

0,00

PRIVATI

21

NUOVO ARCHIVIO ROBOTIZZATO AREA EX
ENEL

1.380.000,00

1.380.000,00

0,00

0,00

BENI CULTURALI

1601209

01052.02

21

BASILICA PALLADIANA: RISANAMENTO
IMPIANTO GEOTERMICO

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

1601500

05012.02

21

RESTAURO LOGGIA VALMARANA AL GIARDINO
SALVI

0,00

0,00

500.000,00

1601501

01052.02

21

RESTAURO FABBRICATO EX FIERA AL
GIARDINO SALVI

0,00

0,00

1.000.000,00

MURA CITTADINE

1601001

01052.02

22

TORRE DEL TORMENTO ED ALTRI INTERVENTI
SU MURA CITTADINE

250.000,00

250.000,00

250.000,00

250.000,00

MUSEI CIVICI

1600500

05012.02

21

MUSEI CIVICI: MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E RESTAURO
CONSERVATIVO

350.000,00

750.000,00

250.000,00
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DESCRIZIONE

MUTUI

RICAVI
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Fonte di finanziamento
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CONTRIBUTI

RICAVI E
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PRIVATI su
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importi
parziali
progetti
(sottodivision
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2020
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progetti
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TOTALE
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2021

importi
parziali
progetti
(sottodivision
e dei capitoli)
2022

TOTALE
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2022

TOTALI COMPLESSIVI

7.600.000,00

0,00

78.000,00

2.379.137,76

300.000,00

300.000,00

3.222.948,58

13.880.086,34

12.328.000,00

32.938.000,00

21

PALAZZO CHIERICATI: completamento restauro
conservativo ala ottocentesca (800)

250.000,00

250.000,00

750.000,00

250.000,00

21

MUSEO RISORGIMENTO: manutenzione
straordinaria

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

COMPLESSO DI S. CORONA

1602703

05012.02

21

S. CORONA - CONSOLIDAMENTO
STRUTTURALE E SISTEMAZIONE SALA
CONVEGNI CHIOSTRI

100.000,00

100.000,00

250.000,00

0,00

1602704

05012.02

21

S. CORONA - INTERVENTI SU IMPIANTISTICA

50.000,00

50.000,00

100.000,00

0,00

TEATRI CITTADINI E SALE PUBBLICHE

1405001

05012.02

21

NUOVO TEATRO COMUNALE - MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

50.000,00

50.000,00

100.000,00

100.000,00

1603600

05012.02

21

EX CINEMA ARLECCHINO - Ristrutturazione

0,00

0,00

350.000,00

1625000

05012.02

21

TEATRO OLIMPICO - Restauro e manutenzione

100.000,00

100.000,00

0,00

100.000,00

1625100

05012.02

21

PALAZZO TERRITORIO RISTRUTTURAZIONE E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

250.000,00

250.000,00

450.000,00

200.000,00

1625003

NI

05012.02

21

COMPLESSO MONUMENTALE DEL TEATRO
OLIMPICO -VERIFICA E RIDUZIONE RISCHIO
SISMICO

0,00

0,00

1.060.000,00

SPORT

1876200

06012.02

21

IMPIANTI SPORTIVI E PALESTRE:
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

700.000,00

400.000,00

400.000,00

21

Campo sintetico Stanga

400.000,00

400.000,00

21

Pattinodromo

200.000,00

200.000,00

21

Interventi vari

100.000,00

100.000,00

EDILIZIA SOCIALE

1905400

12022.02

21

INTERVENTI DI ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE

150.000,00

150.000,00

100.000,00

100.000,00

CIMITERI E INTERVENTI IGIENICO SANITARI

CIMITERI

1706000

12092.02

22

CIMITERO MAGGIORE E CIMITERI SUBURBANI:
AMPLIAMENTO

200.000,00

200.000,00

200.000,00
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7.600.000,00

0,00

78.000,00

2.379.137,76

300.000,00

300.000,00

3.222.948,58

13.880.086,34

12.328.000,00

32.938.000,00

22

CIMITERO MAGGIORE: manutenzione straordinaria

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

1706700

12092.02

21

CIMITERI CITTADINI - MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

INTERVENTI IGIENICO SANITARI

1902800

12092.02

22

CANILE SANITARIO E RIFUGIO PER CANI

da Comuni

25.000,00

25.000,00

50.000,00

50.000,00

CHIESE

1501800

05022.03

21

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEGLI
EDIFICI DESTINATI AL CULTO (L.R. n. 44 del
20/8/87)

78.000,00

78.000,00

78.000,00

78.000,00

1600600

01052.02

21

CHIESE DI PROPRIETA' COMUNALE:
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E
RESTAURO

0,00

100.000,00

100.000,00

EDILIZIA SCOLASTICA

1530200

04062.02

21

SCUOLE ED EDIFICI COMUNALI:
MANUTENZIONI STRAORDINARIE,

ADEGUAMENTO NORMATIVE DI SICUREZZA E

SANITARIE

950.000,00

950.000,00

900.000,00

900.000,00

EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

1649701

08022.02

21

OPERE EDILIZIE FINANZIATE DA
TRASFERIMENTI PER TRASFORMAZIONE
DIRITTI DI SUPERFICIE IN DIRITTI DI
PROPRIETA'

300.000,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00

MERCATI

MERCATO ORTOFRUTTICOLO

1970400

14022.02

21

MERCATO ORTOFRUTTICOLO:
MANUTENZIONE STRAORDINARIA

200.000,00

200.000,00

0,00

0,00

OPERE STRADALI

1500202

10052.02

71

NUOVE LINEE E INTERVENTI DI
STRAORDINARIA MANUTENZIONE SU
ILLUMINAZIONE PUBBLICA

100.000,00

100.000,00

100.000,00

100.000,00

1940803

10052.02

64

REVISIONE VIABILITA'

50.000,00

300.000,00

300.000,00

64

Moderazione del traffico e attuazione ordinanze

0,00

0,00

100.000,00

100.000,00

64

Modifiche alla circolazione e messa in sicurezza
stradale

0,00

0,00

100.000,00

100.000,00

64

Attraversamenti pedonali

0,00

0,00

100.000,00

100.000,00
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TOTALI COMPLESSIVI 7.600.000,00 0,00 78.000,00 2.379.137,76| 300.000,00| 300.000,00 3.222.948,58 13.880.086,34 12.328.000,00 32.938.000,00
4 64 Revisione viabilita: interventi vari 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00
RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA
1940812 10052.02 64 ASS| URBANI PRIMARI 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00
STRADE E MARCIAPIEDI: MANUTENZIONE
1941104 10052.02 23 STRAORDINARIA 900.000,00 900.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
1950304 10052.02 64 ATTIVAZIONE PEBA 300.000,00 300.000,00 300.000,00
1 64 TPL 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
2 64 Strade 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
3 64 Edifici 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
PONTI ED OPERE D'ARTE STRADALI :
1950500 10052.02 | 23 Manutenzione straordinaria con monitoraggio e 500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00
collaudi
PISTE CICLABILI CON RELATIVE
1951200 10052.02 64 ATTREZZATURE E SEGNALETICA 300.000,00 300.000,00 300.000,00
1 g4 Aluazione PUM: PISTE CICLABILINUOVE 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00
OPERE
1940811 10052.02 64 VIABILITA'NODO STADIO 0,00 0,00 1.000.000,00
REALIZZAZIONE DUE ROTATORIE,
SPARTITRAFFICO E ILLUMINAZIONE PUBBLICA
PRIVATI IN STRADA PADANA VERSO VERONA TRA 1.842.948,58 1.842.948,58
PONTE ALTO E VIA FERMI (AREA EX SARTORI)
DIFESA DELL'AMBIENTE
BONIFICHE
1905204 09082.02 25 BONIFICHE SITI COMUNALI 150.000,00 150.000,00 100.000,00 100.000,00
VERDE PUBBLICO - ARREDO URBANO - RIQUALIFICAZIONE P IAZZE - PARCHEGGI
VERDE PUBBLICO
ALBERATURE: MANUTENZIONE
1660601 09022.02 24 STRAORDINARIA 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
1881000 09022.02 24 PARCHI GIOCO E SCOLASTICI 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
1946200 09022.02 24 {TJ;:&ICENTI DI RIQUALIFICAZIONE DEL VERDE 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
PARCO QUERINI COMPLETAMENTO AREE
1860302 01052.02 22 ESTERNE EX SERRE 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

ARREDO E RIQUALIFICAZIONE URBANA
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TOTALI COMPLESSIVI 7.600.000,00 0,00 78.000,00 2.379.137,76| 300.000,00| 300.000,00 3.222.948,58 13.880.086,34 12.328.000,00 32.938.000,00
1860700 01062.02 23 ARREDO E CURA URBANA 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
RIQUALIFICAZIONE PIAZZE
1859600 08012.02 23 RIQUALIFICAZIONE PIAZZE 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00
PARCHEGGI
PROJECT ,
FINANCING PARCHEGGIO C.TRA' CANOVE 0,00 0,00 20.000.000,00
OPERE DI DIFESA IDRAULICA E DEL TERRITORIO
COLLETTORI FOGNARI
OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
1619500 09042.02 23 SULLA RETE DI ACQUE BIANCHE (CADITOIE, 50.000,00 50.000,00 100.000,00 100.000,00
POZZETTI, TUBAZIONI, ECC.)
INTERVENTI DI SALVAGUARDIA IDRAULICA E DEL TERRITOR 10
INTERVENTI VARI DI SISTEMAZIONE OPERE DI
1948000 10052.02 23 SOSTEGNO (STRADALI) 200.000,00 200.000,00 100.000,00 100.000,00
FONDI COMUNITARI
2.
FC - PROGETTO SISUS - FONDI EUROPEI g §
1932802 08022.02 21 REGIONALI POR FESR VENETO 2014-2020 - w % 2.354.137,76 2.354.137,76
ASSE 6 (LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI) T &
o
L
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